CENNIK LAFARGE GIPS – KWIECIEŃ 2012  |  27
Wkręty, blachowkręty Blachowkręty NIDA. Specjalne wkręty fosfatowane do mocowania płyt gipsowo-
kartonowych na metalowych konstrukcjach nośnych systemu NIDA.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań
w kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/opak.]
VAT
A4BL25K 3,5 x 25 mm 12 1000 20,00 23%
A4BL35K 3,5 x 35 mm 12 1000 25,50 23%
A4BL45K 3,5 x 45 mm 12 500 19,00 23%
A4BL55K 3,5 x 55 mm 12 500 23,00 23%
A4BL70K 4,2 x 70 mm 12 250 16,50 23%
ELEMENTY MOCUJĄCE NIDA9
Wkręty płyta-płyta NIDA Wkręty płyta-płyta NIDA. Specjalne wkręty do łączenia płyt gipsowo-kartono-
wych w układach podwójnego opłytowania.
Symbol Opis produktu
Wymiary wkręta
[mm]
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/opak.]
VAT
A4WPS35 Wkręty płyta-płyta NIDA 3,5x35 500 50,00 23%
Wkręty, blachowkręty Wkręty do drewna NIDA. Specjalne wkręty fosfatowane do mocowania płyt
gipsowo-kartonowych na drewnianych konstrukcjach nośnych.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/opak.]
VAT
A4WD25K 3,5 x 25 mm 12 1000 20,00 23%
A4WD35K 3,5 x 35 mm 12 1000 25,50 23%
A4WD45K 3,5 x 45 mm 12 500 19,00 23%
A4WD55K 3,5 x 55 mm 12 500 23,00 23%
A4WD70K 4,2 x 70 mm 12 250 16,50 23%
Wkręty, blachowkręty Wkręty do blachy 2 mm NIDA. Specjalne wkręty do mocowania pomiędzy sobą
elementów konstrukcyjnych wykonanych z blachy o grubości do 2 mm.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/opak.]
VAT
A4BL9,5/11K 3,5 x 9,5/11 mm 12 1000 26,00 23%
A4WB25K 3,5 x 25 mm 12 1000 29,00 23%
A4WB35K 3,5 x 35 mm 12 1000 33,00 23%
Kołki i dyble Kołki rozporowe NIDA. Do mocowania profili U i UD do ścian i stropów żel-
betowych.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/opak.]
VAT
A4KR6/40 6/40 10 200 15,75 23%
A4KR6/60 6/60 10 200 17,85 23%
A4KR6/80 6/80 10 200 25,20 23%
A4KR8/60 8/60 10 100 14,70 23%
A4KR8/80 8/80 10 100 18,90 23%
A4KR8/100 8/100 10 100 24,15 23%
28  |  CENNIK LAFARGE GIPS – KWIECIEŃ 2012
CENNIK - KWIECIEŃ 2012
Kołki i dyble Dybel sufitowy, metalowy NIDA. Do mocowania zawiesi sufitów podwieszanych
w stropach żelbetowych. Spełnia wymagania ochrony przeciwpożarowej.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk
 w opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A3DSB40 Dybel sufitowy NIDA, metalowy 6 x 40 100 0,55 23%
Elementy do mocowania
obciążeń w płytach g-k
Śruba Molly NIDA. Do mocowania obciążeń na ścianach z płyt gipsowo-kar-
tonowych.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk
 w opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A4SM4/12 Śruba Molly NIDA M4/12 mm 100 0,26 23%
Kołki i dyble Kołek rozporowy metalowy NIDA. Do mocowania zawiesi prętowych do stropu
żelbetowego. Spełnia wymagania ochrony przeciwpożarowej.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk
 w opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A4KRMG6/40 Kołek rozporowy metalowy NIDA 6/40 100 0,31 23%